
2024年 8月吉日 

お取 引 先 様 各 位 

株 式 会 社 シ ョ ク リ ュ ー 

代表取締役社長  竹田 誠 

 

 

営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 夏至の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社の久留米営業所が下記内容にて移転する運びとなりました。 

2024年 8月 19日(月)を以て現事務所を閉鎖し、2024年 8月 23日(金)より事業所名称

を鳥栖営業所と変更し新事務所にて営業を開始いたします。 

 

これを機に社員一同さらなる精進を重ね、お客様のご期待にお応えできますよう、なお

一層のサービス向上に努める所存でございますので倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

【住  所】 〒841-0021 

佐賀県鳥栖市幡崎町１７１０ 福岡運輸㈱福岡支店内４階 

株式会社ショクリュー 鳥栖営業所 

【電 話 番 号】 ０９４２－５０－６８５１（代）  

【F A X 番 号】 ０９４２－５０－６８５３ 

          ≪電話番号・FAX番号は変更となります≫ 

 

 

以 上 


